
Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : tahun 2006
Tanggal : 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Sulis Triyono, M.Pd.
NIP : 131568310
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina/IV/a

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

002324062
002324037
002324046
002324047
012324731
012324727
012324722
022324037
022324030
022324009
022324029
022324022
022324703
022324711
022324725
022324721
022324719
022324741
022324738
022324708
022324027

Frederica Novi M
Evi Anggri Priyana
Novia Indriyani W
S.S. Yoana Pohan
Cut Elvira Risiana P
Bayu Saputri
Milatina Latifah
Irma Uswatun Nisa
M.M. Netty Tri Winarni
Tri Marwanti
Esti Sapta Lestari
Kristina Puji Astuti
Meidita Rahmaningtyas
Melly Handayani
Niken Anjasmoro
Chandra Retno Pamulat
Prima Sari
Fitria
Riana Rusna Putri
Retno Widiastuti
Rumiyati

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal : 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Wening Sahayu, M.Pd.
NIP : 131808346
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Penata Tk.I/III/d

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

002324062
002324037
002324046
012324731
012324727
012324722
012324723
012324715
012324720
022324037
022324017
022324012
022324029
022324022
022324703
022324725
022324721
022324719
022324741
022324726
022324709
022324722
022324705
022324737
022324733
022324713

Frederica Novi M
Evi Anggri Priyana
Novia Indriyani W
Cut Elvira Risiana P
Bayu Saputri
Milatina Latifah
Bq Endang Kusumawarni
Dhevi Banu Putri
Rini Trisnawati
Irma Uswatun Nisa
Errifa Susilo
Widiarti
Esti Sapta Lestari
Kristina Puji Astuti
Meidita Rahmaningtyas
Niken Anjasmoro
Chandra Retno Pamulat
Prima Sari
Fitria
Jimiati
Asnawi Lathif
Vanda Lailaningsih
Bambang Ariawan Hagianto
Roni Sofian Ardianto
Findi Rohyanti
Ryna Waty

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : 51 Tahun 2006
Tanggal : 1 Maret 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : M Askar Baliya, M.Pd.
NIP : 131570314
Jabatan : Asisten Ahli
Pangkat/Golongan : Penata Muda Tk. I/IIIb

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1. 0123247 Karnina Sakuntala D Pend. Bhs Jerman TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal : 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Iman Santoso, M.Pd.
NIP : 132238393
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata /III/c

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

002324035
002324008
002324003
012324013
012324017
022324018
012324726
012324716
012324010
022324728

012324

Sigit Tri Upoyo
Nur Faridha
Agus Siswoaji Utomo
Puji Marwanto
Hari Wibowo
Fitria Wati Ahdiat
Hendra Adwihartanto
Guntur Bawana
Ade Umar Said
Riana Rahmawati
Iwan Susanto

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal : 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Lia Malia, M.Pd.
NIP : 131568309
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina/IVa

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.

012324017
012324013
022324018
012324725

Hari Wibowo
Puji Marwanto
Fitria Wati Ahdiat
Sri Kurniati Almucharomah
Iwan Susanto
Nur Faridha

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal : 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Sudarmaji, M.Pd.
NIP : 131764496
Jabatan : Asisten Ahli
Pangkat/Golongan : Penata Muda Tk.I/IIIb

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.

002324034
012324015
022324739
022324723

Andriyani P Basuki
Puji Astuti
Kusmiyati
Trezya Ika Sari

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal : 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Drs. Ahmad Marzuki
NIP : 132070367
Jabatan : Asisten Ahli
Pangkat/Golongan : Penata Muda/IIIa

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

982324012
982324025
992324036
992324019
002324060
002324022
002324001
002324049
002324058
002324059
002324017
002324039
012324713
012324714
022324720
012324003

Arif Fithriyanto
M Supriadi Apriona
Tri Ihsani
Restu Arianti
Syahfitri Ika I
Nyudi Dwijo Susilo
Nurwan Setianto
Yuli Hartati
Ikha Defi I
Ruli Setiawan
Lucia Rini Widiastuti
Ferina Kristinawati
Eka Yulianti Ningsih
Budi Santoso
Dian Fitrianingsih
Dina Hermawanti

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal : 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Pratomo Widodo, M.Pd.
NIP : 131662621
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Penata Tk. I/IIId

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.

992324024
002324010
022324701
022324728
012324010

Faris Fantoro
Sri Rahayu
Wati Yunirila
Riana Rahmawati
Wahyu Ilahi

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal : 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Subur, M.Pd.
NIP : 130358897
Jabatan : Lektor Kepala
Pangkat/Golongan : Pembina TK I/IVb

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

002324031
002324034
002324063
002324037
002324038
002324050
002324061
002324018
012324008
012324704
012324740
022324007
022324016
022324030
022324009
022324015
022324709
022324720
022324010
022324024

Ulfa Miranti
Andriyani P Basuki
Magdalena Elvyta
Evi Anggri Priyana
Wien Dharmasanti
Sutiah
Anisa Wulandari
Erlyn Marliani
Iin Hazalina
Niken Widowati S
Ade Umar Said
Awang Wigantara
Dewi Nusantari
M.M. Netty Tri Winarni
Tri Marwanti
Tri Susilowati
Asnawi Lathif
Dyan Indri Astuti
Zaidatul Arifah
Enny Wulandari

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal : 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Sri Megawati, M.A.
NIP : 131877180
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata/IIIc

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1. 9923240 Baiq Handriani Pend. Bhs Jerman TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal : 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Tia Meutiawati, M.Pd.
NIP : 131763785
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata/IIIc

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
33.

002324031
002324037
002324050
002324038
012324005
012324706
012324716
012324725
012324712
012324710
012324726
012324723
012324720
022324713
022324017
022324011
022324010
022324014
022324012
022324015
022324737
022324733
022324708
022324720
022324726
022324722
022324705
032324007
012324008
012324016
022324027
022324024

Ulfa Miranti
Evi Anggri Priyana
Sutiah
Wien Dharmasanti
Susetia Budi Rahayu
Eko Purwanto
Guntur Bawana
Sri Kurniati Almucharomah
Dyan Indri Astuti
Jhoni Nugroho P
Hendra Adwihartanto
Bq Endang K
Rini Trisnawati
Ryna Waty
Errifa Susilo
Melly Handayani
Zaidatul Arifah
Puri Widiyarsih
Widiarti
Tri Susilowati
Roni Sofian Ardianto
Findi Rohyanti
Retno Widiastuti
Dian Fitrianingsih
Jimiati
Vanda Lailaningsih
Bambang Ariawan H
Awang Wigantara
Iin Hazalina
Sri Suwarni
Rumiyati
Enny Wulandari

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609



Lampiran Keputusan Dekan
Fakultas Bahasa dan Seni
Universitas Negeri Yogyakarta
Nomor : Tahun 2006
Tanggal : 2006

DOSEN PEMBIMBING TAS/TABS

Nama : Dr. Sufriati Tanjung
NIP : 131121719
Jabatan : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata Tk.I/IIId

MAHASISWA YANG DIBIMBING

No NIM Nama Program Studi Keterangan
1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

002324023
002324057
002324035
012324016
012324010
012324015
012324009
012324005
012324024
012324706
012324713
022324031
022324723
022324739
022324727
012324717
022324003
022324702
012324003

Adriansyah
Rizki Rahmad
Sigit Tri Upoyo
Sri Suwarni
Wahyu Ilahi
Puji Astuti
Peni Dinar Sumirat
Susetia Budi Rahayu
Yuli Sukma Setyowati
Eko Purwanto
Eka Yulianti Ningsih
Masrifah Kurniasih
Trezya Ika Sari
Kusmiyati
Aries Marwati TW
Jubaidah
Wahyu Ariyanto
Lena Citra Manggalasari
Dina Hermawanti

Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman
Pend. Bhs Jerman

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Dekan,

Prof. Dr. Suminto A Sayuti
NIP. 130814609




